
UCHWAŁA NR 71/2018
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 995, zm. poz.1000, poz. 1349, poz. 1432) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 1693, 
poz. 1669) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XLV/214/2018 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 
15 stycznia 2018 r. - Uchwała budżetowa na rok 2018, zmienionej uchwałami Nr XLVI/221/2018 z dnia 
23 lutego 2018 r., Nr XLVII/225/2018 z dnia 30 marca 2018 r., Nr XLVIII/238/2018 z dnia 30 maja 2018 r. 
i Nr LI/252/2018 z dnia 21 września 2018 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.81.26.2018.EM z dnia 
03 października 2018 r. i Nr FB-1.3111.26.18.2018.AK z dnia 09 października 2018 r., w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018 dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018 ogółem o kwotę 18.196,72 zł - do 
kwoty 51.712.860,21 zł- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018 ogółem o kwotę 18.196,72 zł - do 
kwoty 55.341.650,17 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.
§ 2. Tabela nr 12 „Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2018 r.” stanowiąca załącznik do 

Uchwały Rady w Białogardzie Nr XLV/214/2018 z dnia 15 stycznia 2018 r. - Uchwała budżetowa na rok 
2018 zmienionej Uchwałami Rady Nr XLVI/221/2018 z dnia 23 lutego 2018 r., Nr XLVII/225/2018 z dnia 
30 marca 2018 r., Nr XLVIII/238/2018 z dnia 30 maja 2018 r. Nr LI/252/2018 z dnia 21 września 2018 r. 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2018 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

WICESTAROSTA

Piotr Pakuszto

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2018 r.

Poz. 4804



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 543 290,00 5 000,00 548 290,00

71015 Nadzór budowlany 367 290,00 5 000,00 372 290,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

367 290,00 5 000,00 372 290,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

34 055,00 5 650,00 39 705,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

34 055,00 5 650,00 39 705,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

34 055,00 5 650,00 39 705,00

801 Oświata i wychowanie 529 102,61 7 546,72 536 649,33

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4 889,47 7 546,72 12 436,19

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

4 889,47 7 546,72 12 436,19

51 694 663,49 18 196,72 51 712 860,21Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr 71/2018 z 

dnia 16.10.2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4804



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 397 251,82 0,00 3 397 251,82

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 362 757,82 0,00 3 362 757,82

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
733 334,75 - 16 927,80 716 406,95

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
195 000,00 16 927,80 211 927,80

710 Działalność usługowa 1 131 818,41 5 000,00 1 136 818,41

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 764 528,41 0,00 764 528,41

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 17,43 982,57

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
7 760,69 17,43 7 778,12

71015 Nadzór budowlany 367 290,00 5 000,00 372 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 137,00 9 000,00 87 137,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
173 061,00 - 7 178,00 165 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 730,00 - 375,00 46 355,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 340,00 - 1 447,00 4 893,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 415,00 3 560,00 9 975,00

4270 Zakup usług remontowych 1 750,00 2 500,00 4 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 - 60,00 180,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 1 000,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

34 055,00 5 650,00 39 705,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

34 055,00 5 650,00 39 705,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 650,00 5 650,00

752 Obrona narodowa 27 599,00 5 463,40 33 062,40

75295 Pozostała działalność 27 599,00 5 463,40 33 062,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 599,00 5 463,40 33 062,40

758 Różne rozliczenia 614 144,37 - 5 463,40 608 680,97

75818 Rezerwy ogólne i celowe 12 600,64 - 5 463,40 7 137,24

4810 Rezerwy 12 600,64 - 5 463,40 7 137,24

801 Oświata i wychowanie 14 695 478,87 7 546,72 14 703 025,59

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 761 332,68 2 500,00 1 763 832,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 250 265,96 2 500,00 1 252 765,96

80115 Technika 2 676 458,41 4 494,44 2 680 952,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 960 861,53 4 494,44 1 965 355,97

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 261 278,17 277,78 261 555,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 249,02 277,78 126 526,80

80120 Licea ogólnokształcące 5 444 369,83 66 337,44 5 510 707,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 252 806,02 73 952,09 2 326 758,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 655,48 - 1 913,12 418 742,36

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 71/2018 z dnia 16.10.2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4804



4120 Składki na Fundusz Pracy 59 735,21 - 5 701,53 54 033,68

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 710,57 230,50 2 941,07

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 800,00 230,50 7 030,50

4480 Podatek od nieruchomości 3 500,00 - 461,00 3 039,00

80130 Szkoły zawodowe 740 657,66 138,89 740 796,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 993,32 138,89 239 132,21

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4 889,47 7 546,72 12 436,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48,37 74,69 123,06

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 841,10 7 472,03 12 313,13

80195 Pozostała działalność 387 764,08 - 73 748,55 314 015,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 233,30 - 73 748,55 62 484,75

852 Pomoc społeczna 3 171 833,50 0,00 3 171 833,50

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
406 652,00 0,00 406 652,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 520,00 - 1 060,00 38 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 335,00 1 060,00 32 395,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 947 079,47 0,00 5 947 079,47

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
1 035 057,49 2 500,00 1 037 557,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703 244,98 2 500,00 705 744,98

85410 Internaty i bursy szkolne 1 011 639,82 88,89 1 011 728,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 549 804,39 88,89 549 893,28

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 010 328,85 2 500,00 2 012 828,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 983 555,44 2 500,00 986 055,44

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 202,00 - 4 225,00 72 977,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 4 225,00 13 825,00

85495 Pozostała działalność 51 914,68 - 5 088,89 46 825,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 914,68 - 5 088,89 46 825,79

855 Rodzina 7 981 429,32 0,00 7 981 429,32

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
5 219 189,30 0,00 5 219 189,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 296 737,91 23 304,00 1 320 041,91

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

739 984,17 - 23 304,00 716 680,17

55 323 453,99 18 196,72 55 341 650,71Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4804



Załącznik Nr 3 do 

Uchwały Zarządu Powiatu 

w Białogardzie Nr 

71/2018 z dnia 

16.10.2018r. r.

w zł

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

1 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1170Z Nosówko - Białogard 

na terenie Gminy Białogard, Etap I od miejscowości Nosówko 

od km 0+000,00 do km 3+544,00 ( Starostwo Powiatowe w 

Białogardzie - 612.468,75 zł, Zarząd Dróg Powiatowych w 

Białogardzie - 120.866,00 zł

716 406,95

2 600 60014

Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 6 ( ul. 

Koszalińska) z drogą powiatową nr 1199Z ( ul. Wojska 

Polskiego) w Karlinie

115 000,00

3 600 60014
Zakup równiarki do prac drogowych - Zarząd Dróg 

Powiatowych w Białogardzie 46 506,30

4 600 60014
Zakup ciągnika roliczego ( 112521,50 zł), kosiarki bijakowej ( 

52900,00 zł) - Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie 165 421,50                   

5 750 75020
Wykonanie głównego wyłącznika prądu w budynku Starostwa 

Powiatowego w Białogardzie 12 000,00

6 750 75020
Utworzenie zapasowej serwerowni Starostwa Powiatowego w 

Białogardzie
30 000,00

7 750 75020

Zakup urządzeń wraz z oprogramowaniem w celu poprawy 

bezpieczeństwa dostępu do informacji - Starostwo Powiatowe 

w Białogardzie

65 000,00

8 801 80115
Zakup dwóch obrabiarek - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Białogardzie
28 600,00

9 801 80120
Wymiana źródeł światła - Liceum Ogólnokształcące w 

Białogardzie
45 000,00

10 801 80140
Utworzenie Ponadregionalnego Centrum Zawodowego przy 

Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie
616 598,75

11 854 85410
Wykonanie drogi przeciwpożarowej do internatu - Zespół 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie
31 000,00

12 855 85510
Zakup samochodu - Centrum Wspierania Rodziny "Dom pod 

Świerkiem" w Białogardzie
128 000,00

13 900 90095

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 

powiecie białogadzkim  - Centrum Wspierania Rodziny "Dom 

pod Świerkiem" w Białogardzie

543 459,73

14 900 90095

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 

powiecie białogardzkim - Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Białogardzie

965 141,07

15 900 90095

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 

powiecie bialogardzkim - Zarząd Dróg Powiatowych w 

Białogardzie

580 780,90

4 088 915,20

Wydatki majątkowe

 Powiatu Białogardzkiego w 2018 r. 

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4804


		2018-10-24T14:03:39+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




